[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.09.2018
	№
	570

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 35:05:0505046:173

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании протокола публичных слушаний от 24 августа 2018 года и заключения по итогам проведения публичных слушаний по вопросу о предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, на основании заявления от 17.07.2018 г, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Степиной Зое Николаевне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 35:05:0505046:173 площадью 0,0720 га, расположенном по адресу: Вологодская область, Кирилловский район, сельский совет Волокославинский, село Волокославинское, улица Преображенского, дом 33 с разрешенного использования «для размещения здания аптеки» на «для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя
администрации района

                       А.В. Юлин
12809  1009

_1269330852.doc
[image: image1.png]